第１号様式（第５条関係）
物品等入札参加資格審査申請書
　　年　　月　　日

戸田ボートレース企業団企業長
戸田市長　　菅原文仁　様

　　　　　 eq \o\ad(郵便番号,　　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　ふ　　　り　　　が　　　な
　　　　《本　社》  　 eq \o\ad(商号,　　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　)
　今般、戸田ボートレース企業団における物品購入等の入札及び見積に参加をいたしたいので、指定の書類を添えて申請いたします。

　なお、この指名参加申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
　第２号様式（第５条関係）
物品等入札参加資格審査申請付属書
	⑴　商号

	⑵　会社所在地等
	郵便番号　　　　－
所在地

	電　話　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	e-mail

	代表者職
氏　名

	⑶　会社規模
	①　　　　　　　　　　　千円　　②　　　　　　　　　　　　人
③　　　　　　　　　　　　年　　④　　　　　　　　　　　千円

	⑷　取扱いメーカー

	⑸　営業品目

	⑹　備考
	定休日　　　　　　　営業時間

ＡＭ 　　　： 　　　～ＰＭ 　　　：

※　⑴⑵⑹は、委任関係のある場合は実際に取引を希望する支店・営業所について記入してください。
なお、株式会社の場合は、㈱、有限会社の場合は、㈲と省略してください。

※　⑶は、①資本金又は出資金の額　②従業員数　③営業年数　④直前２年の年間平均売上高を記入してください。

※　⑷は、メーカーと特約店契約を締結しているときは（特）、代理店契約の場合は（代）と名称の前に記入してください。

※　⑸は、営業内容及び取り扱い製品等を具体的に記入して下さい。
　第３号様式（第５条関係）
委　　任　　状

　　年　　月　　日

戸田ボートレース企業団企業長
戸田市長　　菅原文仁　様
　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　ふ　　　り　　　が　　　な
　　　　《本　社》  　 eq \o\ad(商号,　　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　私は、次の者を代理人と定め、　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの間、下記の権限を委任いたします。

　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　ふ　　　り　　　が　　　な
　　　　《受任者》  　 eq \o\ad(商号,　　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(受任者職氏名,　　　　　　　)
記

　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者使用印鑑

　　　１　入札及び見積に関すること。

　　　２　契約の締結に関すること。

　　　３　契約の履行に関すること。

　　　４　代金の請求及び受領に関すること。

　　　５　前各号に付帯する一切のこと。

　第４号様式（第５条関係）
使　用　印　鑑　届

　　年　　月　　日

戸田ボートレース企業団企業長
戸田市長　　菅原文仁　様

　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　ふ　　　り　　　が　　　な
　　　　《本　社》  　 eq \o\ad(商号,　　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　実印

下記の事項について使用する印鑑を、次のとおり届け出いたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　印　鑑

　　　１　入札及び見積に関すること。
　　　２　契約の締結に関すること。
　　　３　契約の履行に関すること。

　　　４　代金の請求及び受領に関すること。
　　　５　前各号に付帯する一切のこと。